MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

Gabinete do Procurador Geral de Justiça
PORTARIA Nº 324/2011
O PROCURADOR GERAL DE JUSTIÇA, Dr. FERNANDO MELO FERRO GOMES, em exercício, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:
CONCEDER 03 (três) meses de licença prêmio à Promotora de Justiça DÉBORA GEANE AGUIAR ARAGÃO GOMES, titular da Promotoria de Justiça da Comarca de Jerumenha – PI, matrícula 16657, referente ao exercício ininterrupto no qüinqüênio de 01.04.2004 a 31.03.2009, de acordo com o art. 112 da Lei Complementar nº12, de 18 de dezembro de 1993, a serem gozados nos meses de fevereiro, março e abril de 2011.
Retroajam-se os efeitos ao dia 01 de fevereiro de 2011.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 01 de abril de 2011.

FERNANDO MELO FERRO GOMES
Procurador Geral de Justiça em exercício